
هیأت منصفه مطبوعات نماینده 
وجدان بیدار و آگاه جامعه است

رئیس کانون وکلای دادگستری کرمان می گوید: هیأت منصفه مطبوعات،وجدان بیدار و آگاه 
جامعه هستند و نقش بی بدیلی در روشنگری و آگاهی بخشی به قضات اعمال می کنند.
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افزایش ۳۰ درصدی درآمد 
شهرداری ها در قانون مالیات

پورابراهیمی خبر داد: 

 سایه خاموشی دوباره نزدیک شد

واگذاری معادن زغال سنگ کرمان 
منتفی شد

عضو کمیسیون اقتصادی و نماینده مردم زرند 
و کوهبنان در مجلس شورای اسلامی گفت: 

واگذاری شرکت زغال سنگ کرمان، به صورت مستقیم یا غیرمستقیم )از طریق شرکت 
سرمایه گذاری فولاد( به استناد مصوبه هیات وزیران منتفی شد. عفت شریعتی روز یکشنبه 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در خصوص موضوعات مربوط به معادن زغال سنگ 
کرمان نشستی طی روزهای گذشته با حضور نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و 
مدیرعامل صندوق بازنشستگی فولاد کشور تشکیل و در این زمینه تصمیم هایی اتخاذ شد.

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان،دکتر 
عصر  دانشگاه  این  شفیعی،سخنگوی  مهدی 

یکشنبه۱۷ مرداد ماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۲۳۹ بیمار جدید کرونا در 
بیمارستانهای استان بستری شده اند، گفت:» ۱۲۲ نفر از آنها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
)شامل راور، رابر، بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهربابک، زرند، ارزوئیه(، ۲۹ نفر از حوزه دانشکده 
علوم پزشکی سیرجان، ۲۰ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و ۶۴ نفر از حوزه دانشگاه علوم 

پزشکی جیرفت هستند«

سخنگوی صنعت برق گفت: دیروز نیاز مصرف 
برق به ۶۵ هزار و ۱۰۷ مگاوات رسید و پیش 

 بینی می شود که این میزان مجددا مرز ۶۶ هزار مگاوات را پشت سربگذارد.
به گزارش ایسنا، مصطفی رجبی مشهدی اظهار کرد: روز گذشته روند نیاز مصرف برق 
به ۶۵ هزار و ۱۰۷ مگاوات رسید و پیش بینی می شود که با توجه به افزایش دمای هوای 
در روزهای آینده این میزان مجددا مرز ۶۶ هزار مگاوات را پشت سربگذارد و رکوردهای 

جدیدی را ثبت کند.

۲۳۹ بستری جدید   و
۳۲ فوتی در شبانه روز گذشته
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خیمه هنر برای 
هنرمندان کرمانی 

برپا می شود
رئیس حوزه هنری استان کرمان از برپایی خیمه 
هنر برای هنرمندان دیار کریمان در دهه دوم ماه 
محرم خبر داد.  مجتبی اسدی افزود: ایده برپایی 
خیمه هنر از سال گذشته به ذهن رسید و به این 
نتیجه رسیدیم برخلاف حسینیه یا هیات ، خیمه 
امکان برپایی در هر مکانی و زمانی را دارد.  او 
تصریح کرد: خیمه هنر امام حسین)ع( در هر 
شهر،  روستا و خیابان هم می تواند برپا شود که 
مبتنی بر تجمع قلوبی  است که برای حضرت 
سیدالشهدا )ع( کار می کنند. رئیس حوزه 
هنری استان کرمان تاکید کرد: در خیمه هنر 
تصدی گری نمی کنیم بلکه تسهیل گر و راه انداز 
آن هستیم، زیرا با این روش هنرمندان بیشتری 

گردهم می آیند و به خلق آثار می پردازند.

افتتاح پروژه 
آبرسانی فهرج 

با اعتباری بالغ بر 
۳ میلیارد و ۵۵۰ 

میلیون تومان
فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان گفت: پروژه 
آبرسانی فهرج با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۵۰ 
میلیون تومان فی مابین شرکت های آبفا، گروه 

های جهادی سپاه و خیر انجام شد.
از  اظهار کرد: یکی  معروفی  حسین  سردار 
مهم ترین اولویت های سپاه ثارالله در استان 
کرمان تامین آب است چرا که ما جزء ۴ استان 

دارای تنش آبی شدید هستیم.

صفحه 2
را بخوانید 

صفحه 4 را بخوانید
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ادامه مطلب را در همین صفحه بخوانید 

ادامه مطلب را در صفحه۳ بخوانید 

تومان  ۵۰۰ قیمت            ۱۴۰۰ مرداد   ۱8 دوشنبه         ۱۰۴۰ پیاپی  شماره  چهارم          سال 

 تکمیل تکمیل۳۱۰۳۱۰ مدرسه نیمه تمام در کرمان با مشارکت خیرین مدرسه نیمه تمام در کرمان با مشارکت خیرین
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان: مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان: 

۲۳۹ بستری جدید و ۳۲ فوتی در شبانه روز گذشته خشک شدن 7۰ درصد آب های سطحی ریگان

لنا
: ای

س
عک

فرماندار ریگان با اشاره به اینکه 
بیشترین مشکل کمبود آب را در 
مناطق کوهستانی این شهرستان 
داریم افزود: ۷۰ درصد آب های 
سطحی و چشمه سارها در مناطق 

کوهستانی خشک شده است.
امین باقری گفت: متوسط بارندگی 
سالانه در ریگان ۵۴ میلی متر 
است و میزان بارندگی سال زراعی 
گذشته در این شهرستان به نصف 
رسید.بیشترین مشکل در شهرستان 
برای مناطقی است که در ارتفاعات 
هستند و از آب های سطحی و 
چشمه سارها استفاده می کنند 
که ۳۰ درصد این مناطق در مواقع 
خشکسالی اهالی را با مشکلات 

عدیده ای  روبرو می  کند.
او ادامه داد:بیشتر اهالی مناطق 
دامدا رند  و  عشایر  کوهستانی 
نمی توانند دام های شان را به دلیل 
کاهش پوشش گیاهی نگهداری 
کنند و مجبورند آنها را بفروشند و 
به حاشیه شهرها و روستاهای دیگر 

کوچ کنند.
فرماندار ریگان افزود:برای مردم 

به  ریگان  کوهستانی  مناطق 
صورت سیار آبرسانی می شود.
در برخی مناطق روستایی نیز از 
انرژی خورشیدی برای تامین آب 
آشامیدنی اهالی و دامهای شان 
استفاده کرده ایم.اما در نهایت 
اگر خشکسالیها به صورت مداوم 
ادامه پیدا کند و شرایط اینگونه 
باشد قطعا تعداد زیادی از مردم به 

شکل حاشیه نشین اطراف شهرها 
و روستاها مهاجرت خواهند کرد. 
که  عنوان کرد:افرادی  باقری 
درآمدشان از راه دامداری و تولید 
کننده دام هستند در نهایت دام شان 
را از دست می دهند و خودشان به 
مصرف کننده تبدیل می شوند.

او گفت: امیدواریم  در سال زراعی 
جدید حداقل شرایط خشکسالی 

برای منطقه بحرانی تر نشود. البته 
مهاجرت  ریگان  در شهرستان 
دامداران مناطق کوهستانی به دیگر 
مناطق با شرایط آبی مناسب تر 
همیشه شکل می گیرد که بعد از 
طی شدن این دوره از خشکسالی 
بازهم به مناطق خودشان باز 

می گردند.
فرماندار ریگان عنوان کرد:اگر مدت 
زمان خشکسالی ها چند سالی 
ادامه پیدا کند قطعا مردم مشکل 
پیدا خواهند کرد و آن مناطق خالی 
از سکنه می شود و می آیند کنار 
شهرها و به شغل های کاذب روی 
می آورند و این خودش نیز به یک 

مشکل تبدیل می شود.
باقری تصریح کرد:شرایط گرد و غبار 
در ریگان نسبت به گذشته مساعدتر 
شده است اما شرایط موجود قابل 
قبول و عالی نیست. اقداماتی از جمله 
جنگل های دست کاشت و مالچ 
پاشی تاکنون در شهرستان انجام 
شده ولی با خشکسالی های اخیر 
و کاهش سطح آب های زیر زمینی 
پوشش گیاهی کاهش یافته است

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی 
کرمان،دکتر مهدی شفیعی،سخنگوی این 
دانشگاه عصر یکشنبه۱۷ مرداد ماه با بیان 
اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۲۳۹ بیمار 
جدید کرونا در بیمارستانهای استان بستری 
شده اند، گفت:» ۱۲۲ نفر از آنها از حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان )شامل راور، رابر، 
بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهربابک، 
زرند، ارزوئیه(، ۲۹ نفر از حوزه دانشکده علوم 
پزشکی سیرجان، ۲۰ نفر از حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی بم و ۶۴ نفر از حوزه دانشگاه 

علوم پزشکی جیرفت هستند«. او با بیان 
اینکه ۴ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
رفسنجان، بستری جدید گزارش شده است، 
افزود: »در حال حاضر، ۱۱۰۷ بیمار کرونا 
در بیمارستانهای استان بستری هستند«.
شفیعی  ادامه داد:» ۶۱8 نفر از بیماران 
بستری در حوزه علوم پزشکی کرمان، 
۶8 نفر حوزه علوم پزشکی رفسنجان ، ۲۳۳ 
نفر حوزه جنوب، ۷۱ نفر در حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی بم و ۱۱۷ نفر از حوزه دانشکده 
علوم پزشکی سیرجان بستری هستند و 

خدمات بیمارستانی به آنها ارائه میشود«.
او اظهار کرد: »از ابتدای اپیدمی تاکنون 
۳۰ هزار و ۶۱۳ نفر در استان، به دلیل 
ابتلا به کرونا بستری شده اند« مدیر گروه 
مبارزه با بیماریهای واگیردار دانشگاه 
اظهار  سپس  کرمان  علوم پزشکی 
کرد:»متاسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، 
۳۲ مورد فوتی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا 
گزارش شده که ۲۲ نفر مربوط به حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان ، یک نفر از 
حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، ۵ 

نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت 
، ۲ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و ۲ 
نفر از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان 
است«. به گفته شفیعی،از ابتدای اپیدمی 
کرونا در استان تاکنون، ۳۷۳۳ نفر به دلیل 
ابتلا به کووید ـ ۱۹ جان خود را از دست 
داده اند. او همچنین تعداد دوز واکسن های 
تزریق شده استان کرمان در نوبت اول را 
۵۰۰ هزار ۱۹ و نوبت دوم ۹۵ هزار و ۳۶۲ 

دوز عنوان کرد.
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ما را در تلگرام دنبال کنید

مارا
دنبال
کنید

 
ت 

سای
 وب

    
  

ام 
گر

ستا
این

ت دومآگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای 
نوب

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان كرمان

نام دستگاه : اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان

www.setadiran.ir محل دریافت اسناد : سایت  ستاد ایران به نشانی
مهلت دریافت اسناد :از ساعت 8:۰۰ روز دوشنبه 14۰۰/۰۵/18  تا ساعت ۰8:۰۰ روز  پنجشنبه 14۰۰/۰۵/21  

مهلت تحویل پیشنهادات : روز شنبه  14۰۰/۰۵/2۳ تا ساعت19:۰۰روز پنجشنبه 14۰۰/۰6/۰4
محل تسلیم پیشنهادات : ثبت در سامانه ستاد ایران و ارسال پاکت  ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار به دبیر خانه حراست اداره 

کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان واقع در کرمان بلوار جمهوری اسامی بعد از پل راه آهن روبروی سالن ورزشی فجر
زمان و مكان بازگشایی پیشنهادات : ساعت ۰8:۰۰  روز  شنبه 14۰۰/۰6/۰6 واقع در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان 

سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و شرایط مناقصه مندرج است.
آگهی فوق در سایت ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir قابل رویت می باشد  

یف
مبنای برآوردبرآورد ریالینوع مناقصهموضوع مناقصهرد

میزان تضمین 
شركت در فرآیند 
ارجاع كار )ریال(

شماره 
مناقصه

شماره ثبتی ستاد 
ایران

1

تامین قطعات و تعمیر ماشین 
آلات نیمه سنگین اداره كل 

راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان كرمان

یك مرحله ای
00-5-1-9/999/692/83951بر اساس قیمت آزاد99/996/928/391 با ارزیابی كیفی

2000001551000051

2

بهسازی لكه گیری و روكش 
آسفالت حفاظتی دوراهی رستم 
آباد به طرف ایرانشهر محدوده 

ریگان ایرانشهر

یك مرحله ای
49/611/381/427 با ارزیابی كیفی

بر اساس فهرست 
بهای راهداری سال 

1400
2.480.569.07152-1-5-002000001551000052

3
بهسازی لكه گیری و روكش 
آسفالت چیپ سیل محور سه 
راهی كرمان – شهداد - نهبندان

یك مرحله ای
با ارزیابی كیفی

 44/227/306/320
بر اساس فهرست 
بهای راهداری سال 

1400
2.211.365.31653-1-5-002000001551000053

4
تهیه و نصب حفاظ جداكننده 

ترافیكی)نیوجرسی(
یك مرحله ای
با ارزیابی كیفی

27.911.364.212
بر اساس فهرست 
بهای راهداری سال 

1400
1.395.568.21054-1-5-002000001551000054

5
تهیه تابلو و علائم اخباری، 
انتظامی،  اخطاری و ترافیكی

یك مرحله ای
با ارزیابی كیفی

25.302.380.589
بر اساس فهرست 
بهای راهداری سال 

1400
1.265.119.02955-1-5-00

2000001551000055

6
تكمیل پروژه نقطه حادثه خیز 
گدار سیاه محور راین – حسین 

اباد

یك مرحله ای
با ارزیابی كیفی

 105/242/852/097
بر اساس فهرست 
بهای راهداری سال 

1400
5.262.142.60456-1-5-00

2000001551000056

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشكی کرمان

آگهی مناقصه عمومی  یک مرحله ای 
مناقصه واگذاری امورخدمات عمومی و نظافتی کلینیک جوادالائمه )ع(

شماره مناقصه: 60/9/6/1400دانشگاه علوم پزشکی کرماندستگاه مناقصه گزار
مناقصه واگذاری امورخدمات عمومی و نظافتی کلینیک جوادالائمه )ع(موضوع مناقصه

دریافت اسناد : 
الف(سامانه تدارکات 

www. الکترونیکی دولت
setadiran.ir

ب( پایگاه ملی مناقصات   
    http://iets .mporg.ir

)صرفاً جهت مشاهده(

21/737/933/000)بیست ویک میلیاردوهفتصدو سی وهفت میلیون برآورد یکساله )ریال(
ونهصدوسی و سه هزارریال(  

1،086،896،650)یک میلیاردو هشتادو شش میلیون و هشتصدو نود تضمین شرکت در مناقصه )ریال(
وشش هزارو ششصد وپنجاه ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت 14/30روز دوشنبه مورخ1400/05/25دریافت اسناد
آخرین مهلت بارگزاریاسناد و پیشنهادها در 

تا ساعت14/30روز دوشنبه مورخ 1400/06/08سامانه ستاد ایران

از ساعت12/15 روزسه شنبه مورخ1400/06/09بازگشایی پیشنهادها

ضمناً جلسه توجیهی در ساعت 10روز سه شنبه  مورخ 1400/06/02در محل کلینیک جوادالائمه )ع(  برگزار خواهد شد.

محل تسلیم فقط پاکت الف ) تضمین شرکت در مناقصه(: کرمان – ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست

 )هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.(

 م الف 1۰۰۳

روزنامه اقتصادی استان کرمان
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خیمه هنر برای هنرمندان 
کرمانی برپا می شود

رئیس حوزه هنری استان کرمان از برپایی خیمه هنر برای 
هنرمندان دیار کریمان در دهه دوم ماه محرم خبر داد.

 مجتبی اسدی افزود: ایده برپایی خیمه هنر از سال گذشته به 
ذهن رسید و به این نتیجه رسیدیم برخلاف حسینیه یا هیات ، 

خیمه امکان برپایی در هر مکانی و زمانی را دارد.
او تصریح کرد: خیمه هنر امام حسین)ع( در هر شهر،  روستا و 
خیابان هم می تواند برپا شود که مبتنی بر تجمع قلوبی  است 

که برای حضرت سیدالشهدا )ع( کار می کنند.
رئیس حوزه هنری استان کرمان تاکید کرد: در خیمه هنر 
تصدی گری نمی کنیم بلکه تسهیل گر و راه انداز آن هستیم، 
زیرا با این روش هنرمندان بیشتری گردهم می آیند و به خلق 

آثار می پردازند.
او با بیان اینکه خیمه هنر فقط در ایام عزاداری برگزار 
نمی شود ادامه داد: در ایام عید و شادی هم شاهد راه اندازی 
خیمه هنر هستیم و در ایام عید غدیر نیز خیمه هنر برپا شد.

اسدی اظهار داشت: در طول برگزاری خیمه هنر، نشست های 
نقد و بررسی نیز برگزار می شود و تولیدات هنرمندان قابل 

استفاده در هیات های مذهبی است.
او با اشاره به فراگیری ویروس کرونا گفت: تصمیم داشتیم 
برنامه خیمه هنر را در فضای عمومی و خیابان اجرا کنیم که به 
دلیل محدودیت های فعلی کرونا قابل اجرا نیست،اما ظرفیت 

فضای مجازی نیز برای این رویداد حتما استفاده می شود.
رئیس حوزه هنری استان کرمان با اشاره به عملکرد 
سال گذشته این نهاد بیان کرد: سال قبل با وجود همه 
محدودیت ها نشست ها و کارگاه های متعددی در حوزه های 
مختلف برگزار کردیم که ماحصل آن تولیدات ارزشمندی 

بوده است.
او تصریح کرد: در حوزه ادبیات پایداری ۱۴ پروژه مشخص شد 
که چهار پروژه آن به مرحله اجرایی رسید و هشت نمایشنامه 

آماده چاپ شده است.

رئیس کانون وکلای دادگستری کرمان 
می گوید: هیأت منصفه مطبوعات،وجدان 
بیدار و آگاه جامعه هستند و نقش بی بدیلی 
در روشنگری و آگاهی بخشی به قضات اعمال 

. می کنند
روابط عمومی کانون وکلای دادگستری کرمان 
به نیابت از جامعه وکلا، ضمن گرامیداشت 
نام و یاد شهید محمود صارمی و تبریک روز 
خبرنگار،مصاحبه ای را با علی خواجوئی راد، 
رئیس کانون وکلای دادگستری کرمان به 
عنوان نماینده وکلا در هیات منصفه مطبوعات 

انجام داده است.
در ادامه این مصاحبه را بخوانید

حضور  از  سپاس  و  تشكر  ضمن 
حضرتعالی در این مصاحبه، خواهشمند 
است درباره سوابق تحصیلی و شغلی 

خود کمی توضیح دهید.
به نام خدا، بنده علی خواجوئی راد هستم 
تحصیلات کارشناسی و کارشناسی ارشد خود را 
در رشته حقوق اخذ نموده و موضوع پیشنهادی 
مربوط به رساله دکتری را به تصویب رسانده و 

در حال نگارش رساله خود هستم.
در حال حاضر به عنوان رئیس کانون وکلای 
دادگستری کرمان در حال خدمت به اعضای 
محترم این کانون می باشم و علاوه بر وکالت، 
به عنوان مدرس مدعو در دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد کرمان، دانشگاه پیام نور، دانشگاه علمی 
کاربردی و سایر موسسات آموزشی تدریس 
دارم و همچنین نماینده وکلا در هیات منصفه 

مطبوعات هستم.
به نظر شما نسبت آزادی مطبوعات 
با هیأت منصفه در چیست؟ آیا هیأت 
منصفه می تواند نتیجه مؤثری بر آزادی 

مطبوعات داشته باشد؟
نسبت آزادی مطبوعات با هیئت منصفه، 
نسبت آینه به تصویر است چرا که هیأت 
منصفه در واقع بازتاب تأثیر خبر در جامعه 
را تفسیر می کند و اصحاب رسانه با توجه 
به برداشت های متفاوت از جرایم مطبوعاتی، 
اطمینان خواهند داشت که خبر آن ها توسط 
جمعی از نمایندگان اقشار مختلف به عنوان 
چشم ناظر افکار عمومی مورد بررسی قرار 

می گیرد و موجب می شود قاضی، در صدور 
رأی، عرف و دیدگاه عمومی را مورد ملاحظه 

قرار دهد.
همانگونه که از نام آن مشخص است هیأت 
منصفه انصاف و عدالت را نهادینه و زمینه تحقق 

آزادی مطبوعات را فراهم می کند.
با توجه به قانون مطبوعات، آیا نهاد 
هیات منصفه مبتنی بر چنین فلسفه ای 

تشكیل شده است؟
در جرایم مطبوعاتی رجوع به نظرات اقشار 
مختلف جامعه با عنوان هیات منصفه که 
متولی انعکاس افکار عمومی هستند برای 
رسیدگی به اتهام فردی که متهم به ارتکاب 

آن می باشد، ضروری است.
در واقع به این دلیل که اصحاب مطبوعات، در 
راستای تنویر افکار عمومی تلاش می کنند لذا 
نمی توان تصور کرد جرائمی که در مطبوعات 
ارتکاب می یابد همراه با سوء نیت بوده است از 
این رو، قانونگذار آیین رسیدگی خاص و افتراقی 
برای این جرائم در نظر گرفته است و آئین 
دادرسی خاصی از جمله حضور هیات منصفه 
در رسیدگی به جرائم مطبوعاتی حاکم است.

به نظر شما نارسایی های تقنینی در 
مواد قانونی مربوط به هیأت منصفه چه 

می باشند؟
در برخی موارد تصویب قانون های مغایر با 
هم در ادوار مختلف، نارسایی های قانونی 
ایجاد نموده است از جمله اینکه لایحه قانونی 
مطبوعات مصوب ۱۳۵8، رای این هیئت 
را برای قاضی الزام آور دانسته است این در 
حالیست که طرح اصلاحی آن در سال ۱۳۷۹، 

آن را تغییر و به آن جنبه مشورتی داد.
علاوه بر این، بر خلاف هیأت منصفه مصوب 
۱۳8۲ که انتخاب اعضای این هیئت را به سوی 
مردمی شدن هدایت کرده، قانون فعلی، این 
انتخاب را در اختیار کارگزاران دولت قرار داد و 
هیئت منصفه از نمایندگان گروه های حرفه ای 

و صنفی خاص تشکیل می شود.

حال آنکه هدف از محاکمه با حضور هیئت 
منصفه این است که روشن شود اتهام منتسب 
به متهم از دیدگاه مردم عادی وارد است یا 
خیر و جامعه آنچه را واقع شده جرم تلقی 

می کند یا خیر.
یکی دیگر از نارسائی های تقنینی که می توان 
به آن اشاره کرد، محدود بودن مرزهای 
صلاحیت تصمیم گیری این هیئت در زمینه دو 

جرم سیاسی و مطبوعاتی است که لازم است 
گستره شمول آن به همه جرم های تعزیری 

تسری پیدا کند.
در مدت حضور شما در هیئت منصفه 
مطبوعات، چه تعداد دادگاه مطبوعات 
تشكیل شده است؟ دادگاه ها علنی 

برگزار شده اند؟
کرمان،  استان  رسانه های  خوشبختانه 
رسانه هایی قانون گرا و ملتزم به اخلاق و 
مقررات می باشند و تشکیل تعداد معدودی 
پرونده مطبوعاتی که فکر می کنم حدوداً ۱۰ 
مورد در دوران عضویت اینجانب می باشد، موید 

این امر است.
تعامل نمایندگان اقشار مختلف در 
هیئت منصفه فعلی چگونه است؟

با وجود انتخاب اعضای هیأت منصفه از بین 
گروه های مختلف جامعه، وحدت و همدلی 
بسیار خوبی بین اعضای فعلی هیئت منصفه 

وجود دارد.
در واقع علی رغم بحث و مجادله، نهایتاً نظر 
هیئت منصفه بیان کننده تفسیر و استنباطی 
است که جامعه از متن خبر داشته و هیئت 
منصفه اظهار نظر می کنند که با توجه به 
نوع برداشت جامعه از این خبر، رسانه تحت 

تعقیب، در بیان خبر مقصر بوده یا خیر؟
در پایان اگر نكته ای باقی  مانده بفرمایید

حقیقتاً وجه مشترکی بین نهاد وکالت و 
اصحاب رسانه وجود دارد و آن هم امانتداری 

و عدالت است.
من به عنوان نماینده وکلای دادگستری 
عضو کانون کرمان، قدردان زحمات بی دریغ 

اصحاب رسانه هستم.
امید است که هرگز کار اصحاب رسانه که از 
اقشار فرهیخته و نخبگان جامعه هستند به 
دادگاه کشیده نشود و چنانچه شکایتی نیز 
رسید بتوان با کمک میانجیگری، شورای حل 
اختلاف و یا مشارکت اعضای هیئت منصفه 
مطبوعات قبل از طرح در دادگاه آن را حل و 
فصل کرد ولی این اطمینان وجود دارد که 
در صورت طرح موضوع در دادگاه مطبوعات، 
هیأت منصفه صرف نظر از امور سیاسی و 
شخصی، صرفاً بر اساس تکیه بر وجدان و 
شرافت انسانی و در نظر گرفتن استنباط و 
درکی که عموم جامعه از خبر داشته است نظر 
خود را به دادگاه اعلام و در اکثر موارد نیز دادگاه 
مطبوعات کرمان که از قضات بسیار مجرب، 
عادل و متعهد برخوردار می باشد با تبعیت از 
نظریه غیر لازم الاجرای هیأت منصفه، مبادرت 

به اخذ تصمیم می نماید.

 مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با 
اشاره به اینکه ۳۱۰ مدرسه نیمه تمام در این 
استان با مشارکت خیرین تکمیل شد گفت: رشد 
مشارکت خیرین در حوزه آموزش و پرورش 
کرمان نسبت به سال ۹۵ و ۹۶ حدود ۷۰۰ 

درصد رشد داشته است.
 احمد اسکندری نسب با بیان اینکه آموزش و 
پرورش دستگاهی زیربنایی و توسعه ای است 
اظهار داشت: هرچه به سمت عمران، توسعه و 
کیفیت بخشی آموزش و پرورش پیش برویم به 
طور قطع در آینده بهره بیشتری نصیب جامعه 

می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره 
به اینکه کرمان استان پهناور و گسترده با اقلیم 
های متفاوت است و گستردگی زیادی دارد 
تصریح کرد: از شمالی ترین تا جنوبی ترین منطقه 
آموزشی بیش از هزار کیلومتر مسافت است که 

با این مسافت طولانی نارسایی و کمبود هایی از 
قبیل فضا، امکانات و نیروی انسانی وجود دارد.

او به دغدغه های جنوب کرمان اشاره کرد و 
گفت: بومی سازی نیروهای جنوب و شرق یکی 
از اقدامات انجام شده در حوزه آموزش و پرورش 

این استان است.
اسکندری نسب با اشاره به اینکه از ظرفیت 
معین های اقتصادی در جنوب استان کرمان در 
بخش مختلف استفاده کرده ایم افزود: اقدامات 
انجام شده در این راستا موجب شد امسال 
رتبه های کنکور جنوب با شمال استان برابری 

کند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان تصریح 
کرد: خوشبختانه توازن نیروی انسانی در استان 
کرمان به سمتی پیش رفته که در جنوب نیاز 
کمتر است و بخشی در شمال کمبود است که 
از طریق آزمون تامین می شود و این اقدام در 

آموزش و پرورش بی سابقه بوده زیرا مهم ترین 
دغدغه و چالش این نهاد نقل و انتقال نیروی 

انسانی بوده است.
او با اشاره به اینکه با ثبات نیروی انسانی در 
مناطق می تواند اثرات خوبی داشته باشد گفت: 
یکی از ابزارهای مورد آموزش و پرورش فضای 
آموزشی مناسب است که با توجه به گستردگی 
استان و البته تحریم ها نیاز به ساخت مدارس 

محسوس است. 
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان به 
مشارکت ۵۰ میلیارد تومانی خیر کرمانی برای 
ساخت مجتمع آموزشی با ۴۴ کلاس درس خبر 

داد و گفت: این کار در نوع خود بی نظیر است.
او با بیان اینکه بزرگ ترین چالش آموزش و 
پرورش کرمان؛ کمبود فضای آموزشی در شهر 
کرمان است که کیفیت آموزش را کاهش می 
دهد بیان داشت: در شهر کرمان طراحی ۱۰ 

مجتمع بزرگ در دست احداث است که در چند 
سال آینده مشکل کمبود فضای آموزشی بر 

طرف می شود. 
اسکندری نسب از وجود ۳۴ هزار دانش آموز 
اتباع بیگانه در استان کرمان خبر داد و گفت: 
این استان رتبه دوم حضور دانش آموز اتباع را در 
کشور دارد به طوری که این جمعیت به یک هزار 

کلاس درس و معلم نیاز دارند.
او با بیان اینکه کیفیت بخشی به فعالیت های 
آموزشی و پرورشی با استفاده از ظرفیت 
بنگاه های اقتصادی انجام شده است تصریح 
کرد: امسال استان کرمان  رتبه های خوبی 
داشته که شهرهای جنوبی بالغ بر ۱۰۰ رتبه زیر 

هزار و پنج رتبه تک رقمی داشته ایم.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با 
اشاره به اینکه چالش کرونا یکی از دغدغه های 
آموزش و پرورش است افزود: هیچ چیز جای 
مدرسه را نمی گیرد یکی از پیامدهای بد کرونا 
برای دانش آموزان این بوده که در گذشته ۲۲ 
درصد دانش آموزان چاقی داشتند اما در حال 
حاضر بالغ بر ۳۲ درصد دانش آموزان گرفتار این 

مشکل هستند

هیأت منصفه مطبوعات نماینده وجدان بیدار و آگاه جامعه

تکمیل۳۱۰ مدرسه نیمه تمام در کرمان
با مشارکت خیرین

 گفتگو 
کاغذ وطن

 ایجاد مرکز خدمات تخصصی فرآوری 
منابع کم عیار معدنی در کرمان

رییس جهاد دانشگاهی استان کرمان بر لزوم صیانت از منابع 
معدنی تاکید کرد و گفت:به این منظور مرکز خدمات تخصصی 

فرآوری مواد کم عیار معدنی و فرآوری ایجاد شده است.
"مهدی بازمانده دستاوردهای جهاددانشگاهی را مرهون تلاش های 
مستمر و جهادی نیروهای این نهاد دانست و بیان کرد:بانک خون 
رویان جهاد دانشگاهی یکی از پژوهشگاه های معتبر کشور است 
و با توجه به دستاوردهایی که تاکنون کسب کرده، باعث افتخار 

کشور است.
او در ادامه از عملکرد جهاددانشگاهی سخن به میان آورد و افزود:در 
حال تهیه و تدوین سند هفتم توسعه جهاد دانشگاهی در استان 

کرمان با محوریت بیانیه گام دوم انقلاب هستیم.
او با بیان اینکه خدمات گسترده ای در حوزه فرهنگی، آموزشی 
و پژوهشی در سطح استان ارائه داده ایم، تصریح کرد:مجتمع 
آموزشی جهاددانشگاهی به زودی افتتاح خواهد شد که جزو 
بزرگترین مجتمع های آموزشی استان است و در آن بیش از ۳۰۰ 
عنوان دوره در هفت گروه فنی و مهندسی،علوم پزشکی، صنعت، 
کشاورزی، فرهنگ و هنر، کودک و نوجوان و دپارتمان خاص برای 
تولید محتوا آموزش داده خواهد شد. بازمانده به اجرای طرح ملی 
مشاغل خانگی با مشارکت وزارت کار،تعاون و رفاه اجتماعی و 
جهاددانشگاهی اشاره کرد و افزود:سهمیه استان کرمان برای این 
طرح ۲۵۰۰ نفر بود که با همت حوزه آموزش و سایر حوزه ها با یک 
اقدام جهادی توانستیم ۴۰۱۰ نفر در طرح ملی مشاغل خانگی 
ثبت نام کنیم.آموزش های تخصصی این طرح آغاز و تاکنون به 

بیش از ۹۰۰ نفر آنها آموزش عمومی و تخصصی ارائه شده است.
او پیدا کردن بازار کار برای هنرجویان را مرحله بعد از پس 
اتمام دوره های تخصصی طرح ملی مشاغل خانگی دانست و 
بیان کرد:جهاددانشگاهی افرادی که در این طرح ثبت نام کرده اند 

تا مرحله اتصال به بازار کار همراهی و حمایت خواهد کرد.
رئیس جهاددانشگاهی استان کرمان اظهار کرد: جهاد دانشگاهی 
در قالب طرح ملی سرباز مهارت، آموزش هایی به سربازان 
استان می دهد به طوری که ماهانه ۱۰۲۴ نفر را در دو مهارت  
زندگی و کسب و کار آموزش می دهیم. او درباره دوره های 
بلند مدتی که توسط جهاددانشگاهی استان ارائه می شود 
تصریح کرد:جهاددانشگاهی سه مرکز علمی کاربردی در سطح 
استان دارد که دوره های کاردانی و کارشناسی در آنها ارائه می شود 
و در مراکز علمی کاربردی زرند و سیرجان براساس نیاز این 

شهرستان رشته تعریف کرده است.

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان گفت: پروژه 
آبرسانی فهرج با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۵۰ 
میلیون تومان فی مابین شرکت های آبفا، گروه 

های جهادی سپاه و خیر انجام شد.
سردار حسین معروفی اظهار کرد: یکی از مهم ترین اولویت های 
سپاه ثارالله در استان کرمان تامین آب است چرا که ما جزء ۴ 

استان دارای تنش آبی شدید هستیم.
او افزود: در سال جاری آبرسانی به ۳۰۷ روستا در دستور کار 
ما قرار دارد، ۳۶ روستا در سال گذشته آب رسانی شدند و ۳۵ 
روستا در سال ۱۴۰۰ آبرسانی شدند. فرمانده سپاه ثارالله 
استان کرمان بیان کرد: ۲8 روستا در هفته قوه قضائیه، ۳ 
روستا در دهه امامت و ولایت و ۴ روستا امروز در فهرج آبرسانی 
شدند. سردار معروفی ابراز کرد: امروز توفیق داشتیم که به 
۴ روستای شهرستان فهرج آب رسانی کنیم، این روستاها 
جمعیتی بیش از ۱۶۰۰ خانوار و ۶۵۰۰ نفر جمعیت دارند. 
او یادآور شد: با حفر یک چاه و ایجاد یک مخزن بتنی ۵۰۰ 
متر مکعبی و انشعاب آن به ۴ روستا آبرسانی شرب پایدار 
انجام می شود، به مناسبت هفته دفاع مقدس ۱۱۰ روستای 
مواجه شده با تنش آبی در اولویت ما قرار دارند که در هفته 
دفاع مقدس به واسطه ۱۹۰ هزار متر معادل ۱۹۰ کیلومتر لوله 
انجام می شود. فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان مطرح کرد: 
تاکنون ۱۳۰ هزار متر لوله معادل ۱۳۰ کیلومتر، لوله گذاری 
انجام شده و به شرق استان شهرستان های بم، ریگان، فهرج 
و نرماشیر رسیده و 8۰ روستا می رسد. او ادامه داد:این حرکت 
با کمک خیر،سپاه پاسداران، قرارگاه آب استانی، مسئولان 
آبفای شهرستانی، گروه های جهادی و مشارکت مردم انجام 
خواهد شد. فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان ابراز کرد: پروژه 
آبرسانی فهرج با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۵۰ میلیون 
تومان فی ما بین شرکت های آبفا، گروه های جهادی سپاه و 
خیر انجام شد. سردار معروفی گفت:اعتبار پروژه آبرسانی به 
۱۱۰ روستا حدود 8 میلیارد تومان مختص لوله است و مابقی 
اعتبار توسط نهادها و ارگان های مربوط تامین شد و کسری 
اعتبار یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بود که مجددا ۶۰۰ 
میلیون تومان از سپاه و ۶۰۰ میلیون تومان توسط آبفای 

استان تامین می شود.

مدیر جهاد کشاورزی بافت با اشاره به اینکه 
بافت رتبه هفتم سطح زیرکشت گلخانه را در 
استان  دارد، گفت: از متقاضیان احداث گلخانه 
حمایت می کنیم.  الهی فر، در خصوص برنامه ریزی های 
مقطعی برای توسعه گلخانه ها گفت: برنامه های کوتاه مدت 
این شهرستان استفاده از کل ظرفیت گلخانه های موجود، 
فراهم شدن امکاناتی از قبیل گاز برای تولید در فصول سرد، 
تامین سرمایه در گردش، راهنمایی و مشاوره در خصوص 
تولید، نگهداری و به روز رسانی گلخانه و برنامه های میان 
مدت، افزایش سطح گلخانه ها در مناطق مستعد به گونه ای که 
هزینه ساخت گلخانه و تولید کمتر شود و پرداخت تسهیلات و 
برنامه های بلندمدت، ایجاد شهرک های گلخانه ای و استفاده 

از ظرفیت سد های موجود برای توسعه گلخانه ها است.
او بیان داشت:برگشت سرمایه در گلخانه ها بستگی به نوع 
سازه و محصول تولیدی دارد،ولی به طور کلی بین ۴ تا ۵ سال 
است. الهی فر تصریح کرد: هزینه ساخت هر گلخانه ها بستگی 
به نوع سازه و هدف ساخت دارد،اما ظاهر این سازه ها برای 
هر دو نوع گلخانه خاکی و هیدروپونیک یکسان است،ولی 
تجهیزات و بستر کشت کاملا متفاوت است که به طور کلی 
هزینه ساخت گلخانه هیدروپونیک نسبت به خاکی بین ۳۰ 

تا ۴۰ درصد در واحد سطح بیشتر است.
او افزود: میزان برداشت در گلخانه های هیدروپونیک ۲ تا 
۳ برابر گلخانه های خاکی و میزان برداشت در گلخانه های 
خاکی 8 تا ۱۰برابر کشت در فضای باز است و با توجه به صرفه 
جویی 8۰ تا ۹۰درصدی در مصرف آب گلخانه هیدروپونیک 
نسبت به خاکی و رشد خیلی سریع محصول در این گلخانه ها 
به دلیل شرایط مناسب میزان تولید در این گلخانه ها به لحاظ 
کمی و کیفی خیلی بیشتر و بهتر از سایر شرایط تولیدی 
است. الهی فر اظهار کرد:در گلخانه های هیدروپونیک با توجه 
به استفاده نکردن از خاک، با کمترین نیاز به مصرف آب )با 
استفاده از محلول مغذی( تولید صورت می گیرد و محیط رشد 
کاملا کنترل شده است نسبت به گلخانه های خاکی سلامت 

محصولات تولیدی در بهترین وضعیت قرار دارد.

افتتاح پروژه آبرسانی فهرج با 
اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۵۰ 

میلیون تومان

حمایت از متقاضیان احداث 
گلخانه در بافت

خبر

کشاورزی

خبر

وجه مشترکی بین نهاد وکالت و اصحاب رسانه وجود دارد و آن هم امانتداری و عدالت است.
من به عنوان نماینده وکای دادگستری عضو کانون کرمان، قدردان زحمات بی دریغ اصحاب رسانه هستم.

امید است که هرگز کار اصحاب رسانه که از اقشار فرهیخته و نخبگان جامعه هستند به دادگاه کشیده 
نشود و چنانچه شكایتی نیز رسید بتوان با کمک میانجیگری، شورای حل اختاف و یا مشارکت اعضای 
هیئت منصفه مطبوعات قبل از طرح در دادگاه آن را حل و فصل کرد ولی این اطمینان وجود دارد که در 
صورت طرح موضوع در دادگاه مطبوعات، هیأت منصفه صرف نظر از امور سیاسی و شخصی، صرفاً بر اساس 
تكیه بر وجدان و شرافت انسانی و در نظر گرفتن استنباط و درکی که عموم جامعه از خبر داشته است نظر 
خود را به دادگاه اعام و در اکثر موارد نیز دادگاه مطبوعات کرمان که از قضات بسیار مجرب، عادل و متعهد 

برخوردار می باشد با تبعیت از نظریه غیر لازم الاجرای هیأت منصفه، مبادرت به اخذ تصمیم می نماید.

 نو
ان

کرم
س: 

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060319078004191 هیات دوم مورخه 1400/05/03 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
حسین نخعی فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 553 و کد ملی 2991138106 صادره از 
کرمان در ششدانگ یک باب خانه و باغچه و انبار / به مساحت 3839/46 متر مربع 
تحت پلاک 2336 فرعی از 20 اصلی بخش 6 واقع در قائم آباد خیابان قائم خیابان 
خیام ملک سوم سمت چپ خریداری از مالک رسمی آقایان محمود و احمد ایلاقی 
حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 483
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 1400/05/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه 1400/06/01

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060319078004391-1400/05/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امید علی قاسم زاده جوزم فرزند علی بشماره شناسنامه 35 کدملی 3149818117 صادره از شهربابک در قسمتی از 
خانه به مساحت 24/35 مترمربع که مقدار 8/8 مترمربع از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است پلاک 22097 فرعی 
از 1783 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک فرعی از اصلی قطعه واقع در بخش 3 کرمان آدرس کرمان بلوار آزادگان 
کوچه 21 جنوبی یک سمت چپ خریداری از مالک رسمی خانم فروغ مرتضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 504

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1400/05/18               تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 1400/06/01
محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

رسمی سند 
برابر رای شماره 140060319078004328 هیات دوم مورخه 1400/05/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی دستوری فرزند محمود بشماره شناسنامه 674 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه مشتمل 
بر فوقانی و تحتانی به مساحت 193/5 مترمربع که موازی 69/93 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق به وقف است 
تحت پلاک 22124 فرعی از 1783 اصلی بخش 3 کرمان واقع در خیابان بهمنیار کوچه 24 غربی 1 خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد علی غفوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 521
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1400/05/18              تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 1400/06/01

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
چون اقای محسن جبالبارزی  مالک ششدانگ پلاک 35فرعی 
از 525-اصلی واقع در بخش کرمان با ارائه دو برگ شهادت 
شهود تصدیق شده ادعا واعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک 
محلی  املاک   214دفتر152  27034صفحه  ثبت  ذیل  قبلا  که  اخیرالذکر 
جیرفت صادر وتسلیم شده است بعلت جابجای مفقود گردیده واز این اداره 
تقاضای صدورسند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست 
نامبرده وبرحسب دستورتبصره یک ماده 120آیین نامه – قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد 
خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است (ظرف مدت 10روز 
مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد 
واملاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مقرر در آگهی )10روز(هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین 
اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک 

اقدام خواهد نمود /.
جواد فاریابی- رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت.م الف :264

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غیر منقول

اسناد  1393.12.24دفترخانه  مورخ    86536 شماره  رهنی  سند  بموجب 
رسمی بموجب سند رهنی شماره 86536  مورخ 1393.12.24دفترخانه اسناد رسمی 
بانک شعبه  پست  له:   9700591 اجرائی کلاسه  پرونده  موضوع  1شهر جیرفت  شماره 
مرکزی جیرفت علیه : خانم نجمه سعیدی گراغانی فرزند نصرت الله به شماره ملی 
3031393333 بعنوان وام گیرنده و آقای جلال امیری دوماری فرزند نجات به شماره 
ملی 3030727858 بعنوان راهن تشکیل نظر به اینکه مدیون نسبت به پرداخت بدهی 
خود اقدام نموده اند در اجرای ماده واحده قانون اصلاح ماده 34 اصلاحی قانون ثبت 
مصوب 1386 و مقررات آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا قانون ثبت اسناد 
و املاک کشور بنا به درخواست بستانکار از مورد وثیقه ارزیابی لازم توسط کارشناس 
رسمی دادگستری انجام وپس از قطعیت ارزیابی بستانکار تقاضای ادامه عملیات اجرایی 
نسبت به مورد وثیقه ششدانگ یکه باب خانه پلاک ثبتی 3777 فرعی از 706 اصلی 

واقع در بخش 45 کرمان به مساحت ششدانگ135.50
متر مربع به ادرس جیرفث بلوار شهید بهشتی کوچه شماره 13 را مینماید لذا ملک فون 
لذا ملک فوق که ذیل ثبت شماره 40713صفحه 391دفتر 220بنام  جلال امیری دوماری 
ثبت و سند مالكیت آن نیز صادر و تسلیم گردیده است به مزایده گذاشته میشود حدود 
اربعه به شرح ذیل است: شمالا: دیوار مشترک بطول 7.85متر به پلاک شماره 3784 
فرعی از 706 اصلی شرقا،  دیوار مشترک بطول 17.29 متر پلاک شماره 3776 فرعی از 
706 أصلی جنوبا : درب و دیوار بطول7.83متر به کوچه غربا دیوار مشترک بطول 17.30 
متر به پلاک شماره 3778فرعی از 706 اصلی که برابر نظریه شماره 1400/012/ج مورخ 

1400/01/24
کارشناسان رسمی دادگستری الف- زمین به مساحت 135.50 متر مربع با کاربری 

5000/000/000 مبلغ  به  مسکونی 
ریال ب- ساختمان به مساحت 75 مترمربع به مبلغ 750/000/000 ریال ج - امتیاز آب و 

برق و حیاط سازی و حصارکشی جمعا به مبلغ 100/000/000
ریال مع الوصف ارزش نهایی ششدانگ ملک موصوف با کلیه امتیازات و اشتراكات و 

امکان فروش جمعا")5/850/000/000(
ریال میباشد که مبنا وپایه  مزایده نیز تعیین میگردد جلسه مزایده از ساعت 9 الی 12 

صبح روز چهارشنبه مورخه 1400/06/03
در محل شعبه اجرا ء اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت برگزار " مزایده از مبلغ مذكور 
شروع و به بالا ترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتیکه 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت تودیع نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید میگرد ضمنا 
فروش نقدی بوده و پرداخت کلیه قبوض آب و برق و تلفن و غیره تا تاریخ انجام 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده به عهده برنده مزایده می باشد.

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد جیرفت

اگهی حصر وراثت 

خواهشمند  احتراما 
به  توجه  با  است 
دادخواستزیاده زارعی ده تو به خواسته 
حصر وراثت ورثه مرحوم اسلام اکبری  
یک   5369397899 ملی  شماره  به 
نوبت روزنامه چاپ گردد  تا چنانچه 
ورثه ای دیگر یا وصیت نامه در دست 
کسی باشد به این مراجع نمایید در 
غیر این صورت گواهی حصر وراثت 

           . صادر خواهد شد  
1- دادعلی اکبری
 2-راضیه اکبری

 3- زیاده زارعی ده تو.
جازموریان   اختلاف  شوراحل  رییس 

 . شاهی  فقیر  .اسحاق 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1400/04/13 موضوع  مورخه  دوم  رای شماره 140060319078003579 هیات  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دو کرمان  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
باب  یک  ششدانگ  در   10862064732 ملی  شناسه  به  سپه  بانک  متقاضی 
ساختمان خانه به مساحت 643/38 متر مربع که مقدار 232/53 مترمربع از 
ششدانگ عرصه متعلق به وقف است تحت پلاک 22125 فرعی از 1783 اصلی 
بخش 3 کرمان واقع در خیابان جهاد نبش کوچه 30 خریداری از مالک رسمی 
آقای غلامرضا آگاه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 481
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 1400/05/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه 1400/06/01

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  مورخه 1400/05/03  دوم  هیات  رای شماره 140060319078004187  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ندا 
میرمحمدی فرزند حسین بشماره شناسنامه 11289 و کد ملی 2994115638 صادره از 
کرمان در ششدانگ یک باب کارگاه صنعتی با کاربری عرصه مسکونی و صنعتی و کارگاهی 
به مساحت 751/17 مترمربع که مقدار 62/59 مترمربع از عرصه آن متعلق به وقف میباشد 
تحت پلاک 329 فرعی از 2787 اصلی بخش 3 کرمان واقع در شرف آباد قائم 27 بلوار 
امام حسین کوچه 7 خریداری از مالک رسمی آقای صفر باغخانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 506
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 1400/05/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه 1400/06/01

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
رسمی سند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060319078004389 هیات دوم مورخه 1400/05/10 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور ژرفا قربانعلی حیدر 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 101 کدملی 2992516848 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 150/75 مترمربع که مقدار 57/78 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق به وقف 
است تحت پلاک 16670 فرعی از 3968 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 899 فرعی از 3968 
اصلی بخش 2 واقع در کرمان خیابان دستغیب کوچه 14 اولین کوچه سمت راست درب دوم 
سمت چپ خریداری از مالک رسمی خانم ایراندخت عیش آبادی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 486
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 1400/05/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه 1400/06/01

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک
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دوشنبه  18  مرداد 1400 کاغذ جنوب

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید )یکشنبه، ۱۷ مردادماه( در بازار تهران با افزایش 
۶۰ هزار تومانی نسبت به روز شنبه به رقم ۱۱ میلیون و ۲۱۰ هزار تومان رسید. 

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، در ساعت ۱۳ دیروز  ارزش هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح 
جدید با افزایش ۶۰ هزار تومانی نسبت به روز شنبه به رقم ۱۱ میلیون و ۲۱۰ هزار تومان رسید و 

سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز ۱۰ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان معامله شد.
همچنین دیروز  نیم سکه بهار آزادی پنج  میلیون و ۷۰۰ هزار تومان، ربع سکه سه میلیون و ۵8۰ هزار 

تومان و سکه یک گرمی نیز ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان قیمت خورد.
علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱8 عیار به یک میلیون و 8۵ هزار تومان رسید. قیمت 

هر مثقال طلا نیز چهار میلیون و ۷۰۴ هزار تومان شد.
همچنین هر انس جهانی طلا نیز دیروز  یک هزار و ۷۶۳ دلار و 8۲ سنت قیمت خورد.

به گزارش ایرنا، مهم ترین عوامل موثر در رشد قیمت طلا و سکه، بالا رفتن دلار و اونس جهانی است. 
براین اساس قیمت دلار از حدود ۲۴ هزار تومان از شنبه هفته گذشته وارد کانال ۲۵ هزارتومان شده 
است و اکنون به قیمت ۲۵ هزار و ۲۲۳ تومان در صرافی بانکی معامله می شود. بهای اونس جهانی نیز 

که در حدود یک هزار و ۷۹۵ دلار بوده، اکنون  به رقم یک هزار و ۷۶۳ دلار رسیده است.

نوسان سكه در کانال 11 میلیون تومان
نرخ دلار در صرافی های بانکی )یکشنبه، ۱۷ مردادماه( با ۱۷۰ تومان افزایش در مقایسه با 

روز گذشته به ۲۵ هزار و ۲۲۳ تومان رسید.
به گزارش روز یکشنبه خبرنگار اقتصادی ایرنا، قیمت فروش یورو در ساعت ۱۳ دیروز  در 

مقایسه با روز شنبه با ۵۷ تومان کاهش به ۲۹ هزار و ۴۱۶ تومان رسید.
دیروز  قیمت خرید هر دلار ۲۴ هزار و ۷۲۴ تومان و نرخ خرید هر یورو نیز ۲8 هزار و 8۷8 

تومان بود.
علاوه بر این، نرخ خرید دلار در بازار متشکل ارزی ۲۴ هزار و ۵۶8 تومان و نرخ فروش آن 
۲۴ هزار و ۷۹۲ تومان اعلام شد. نرخ خرید یورو در این بازار ۲8 هزار و 8۹۲ تومان و نرخ 
فروش آن نیز ۲۹ هزار و ۱۵۴ تومان اعلام شد. همچنین در سامانه نیما در معاملات روز 
شنبه، حواله یورو به قیمت ۲۶ هزار و ۵۷8 تومان فروخته و حواله دلار به قیمت ۲۲ هزار و 
۶۰۰  تومان معامله شد. به گزارش ایرنا، دلار از هشتم خردادماه وارد کانال ۲۳ هزار تومان 
شد و در این فاصله به سوی کانال ۲۴ هزار تومان خیز برداشت، اما دوباره کاهش یافت و در 
کانال ۲۳ هزار تومانی در نوسان بود و طی هفته گذشته همواره در قیمت ۲۵ هزار تومان 

نوسان داشته است

افزایش 1۷۰ تومانی دلار در کانال 2۵ هزار تومانی

دیروز  شاخص فرابورس نیز بیش از ۶۷ واحد افزایش داشت و بر روی کانال ۲۰ هزار و ۳۰8 
واحد ثابت ماند. همچنین در این بازار سه میلیارد و ۲۵۰ میلیون برگه سهم به ارزش ۴۹ 
هزار و ۳۹۴ میلیارد ریال دادوستد شد. روز گذشته  نماد پلیمر آریا ساسول )آریا(، فرابورس 
ایران )فرابورس(، پالایش نفت شیراز )شراز(، گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی )سمگا(، 
پالایش نفت لاوان )شاوان(، بیمه کوثر )کوثر(،   پتروشیمی مارون )مارون(، گروه توسعه 
مالی مهر آیندگان )ومهان(، بیمه تجارت نو )بنو(، صنعتی مینو )غصینو( و توسعه و عمران 

استان کرمان )کرمان( تاثیر مثبت بر شاخص فرابورس داشتند.
همچنین پتروشیمی زاگرس )زاگرس(، سنگ آهن گهرزمین )کگهر(، تولید نیروی برق 
دماوند )دماوند(،   بانک دی )دی(،   بیمه سامان )بساما(، پتروشیمی تندگویان )شگویا(، 
موسسه اعتباری ملل )وملل( و شرکت سرمایه گذاری صبا تامین )صبا( تاثیر منفی بر 

شاخص فرابورس همراه بودند.

افزایش 6۷ واحدی فرابورس
کرمان مثبت و کگهر منفی بود

خبرخبر

بررسی ها از بازار خودروی پایتخت حکایت از 
رشد آرام و تدریجی قیمت ها دارد. همچون 
هفته های گذشته، بازار در یک حالت سکون و 
رکود به سر می برد و خریداران و فروشندگان 
منتظر سیاست های جدید اقتصادی هستند.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، در سال های 
گذشته ورود به فصل تعطیلات و افزایش 
سفرهای تابستانی، به طور طبیعی رشد 
قیمت ها را در بازار رقم می زد، همچنین 
در ابتدای زمستان عکس این حالت، اتفاق 
می افتاد و رکود سفرها سبب  کاهش 
قیمت ها در بازار بود. اما یکی دو سالی است 
که همه گیری ویروس کرونا این روال بازار 
را به هم زده است. این روزها قیمت  خودرو 
در فضای مجازی و سایت های خودرویی 
دوباره بر مدار صعود قرار گرفته و به طور 
نمونه دو خودروی شاخص و پرتقاضای 
بازار یعنی پژو ۲۰۶ تیپ ۲ صفر کیلومتر 
با قیمت ۲۳۲ میلیون تومان و پراید ۱۱۱ 
صفر کیلومتر مدل ۹۹ با قیمت ۱۴۲ میلیون 
تومان قیمت گذاری می شوند، هرچند 
همچنان رکود شدیدی بر معاملات حاکم 
است و به جز اندک مصرف کنندگان واقعی، 
کسی برای خرید اقدام نمی کند. از طرفی، 
با وجود اینکه تولیدات خودروسازان داخلی 
در چهار ماهه نخست امسال رشد ناچیز 
هشت دهم درصدی نشان می دهد، اما 
بررسی ها حاکی از کاهش تولید در تیرماه 
است. واکاوی آمارها حاکی است 8۶ هزار 
و ۶۲۱ دستگاه از مجموعه تولیدات چهار 
ماهه خودروسازان مربوط به عملکرد تیرماه 
آنها است که در هم سنجی با تیر ماه پارسال 
افت ۱۷ درصدی نشان می دهد. این کاهش 
تولید یکی از عواملی است که سیگنالی برای 
افزایش قیمت ها به بازار می دهد. دیروز  در 
 SE ۱۳۱ گروه سایپا، هر دستگاه پراید
حدود ۱۲۹ میلیون تومان، وانت پراید ۱۴۲ 
میلیون تومان، تیبا صندوق دار ۱۴۲ میلیون 
تومان، تیبا هیاچ بک ۱۵۳ میلیون تومان، 
ساینا EX دنده ای ۱۵۲ میلیون تومان، 
ساینا پلاس دنده ای ۱۶۶ میلیون تومان، 
کوئیک آر دنده ای ۱۶۵ میلیون تومان و 
کوئیک اتوماتیک پلاس ۲۲8 میلیون تومان 

قیمت خوردند.

شتاب گرفتن رشد 
بورس با جهش 1۰ هزار 

واحدی شاخص
شاخص کل در بازار بورس )یکشنبه، 
۱۷ مرداد ماه( ۱۰ هزار و ۱۰۰ واحد 
رشد داشت که در نهایت این شاخص 
به رقم یک میلیون و ۴۱۷ هزار واحد 
رسید. به گزارش ایرنا، در معاملات 
دیروز بیش از هفت میلیارد و ۴۵8 
میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار 
به ارزش ۵۵ هزار و ۲۲۵ میلیارد ریال 
داد و ستد شد. همچنین شاخص کل 
)هم وزن( با سه هزار و ۵۳۶ واحد 
افزایش به ۴۰۷ هزار و ۷۹۱ واحد و 
شاخص قیمت )هم وزن( با دو هزار 
و ۲۳۴  واحد رشد به ۲۵۷ هزار و 
۶۴8 واحد رسید. شاخص بازار اول ۶ 
هزار و ۷۹۳ واحد و شاخص بازار دوم 
۲۲ هزار و ۲۲۳ واحد رشد داشتند. 
علاوه بر این در بین همه نمادها، نماد 
فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با سه 
هزار و ۲۴۳ واحد، صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس )فارس( با دو هزار و ۷۵۳ 
واحد، گروه مپنا )رمپنا( با ۶۷8 واحد، 
گروه صنعتی و معدنی گل گهر )کگل( 
با ۶۳۹ واحد، پالایش نفت اصفهان 
)شپنا( با ۵۶۰ واحد، پتروشیمی نوری 
)نوری( با ۵۱۳ واحد، پالایش نفت 
تبریز )شبریز( با ۳۶۹ واحد، گسترش 
نفت و گاز پارسیان )پارسان( با ۳۴8 
واحد و شرکت سرمایه گذاری غدیر 
)وغدیر( با ۲8۳ واحد تاثیر مثبت 
بر شاخص بورس داشتند. در مقابل 
توسعه معادن و فلزات )ومعادن( با 
۳۳۰ واحد، معدنی و صنعتی چادرملو 
)کچاد( با ۳۲۷ واحد، بانک پارسیان 
)وپارس( با ۳۲۳ واحد، ملی صنایع 
مس ایران )فملی( با ۲۹۵ واحد، 
بانک ملت )وبملت( با ۲۳۴ واحد، 
پتروشیمی شیراز )شیراز( با ۲۱۲ 
واحد، گروه صنعتی پاکشو )پاکشو( 
با ۱۶۵ واحد، کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران )حکشتی( با ۱۵۹ واحد، 
ایران خودرو )خودرو( با ۱۴8 واحد 
و مخابرات ایران )اخابر( با ۱۴۷ واحد 
تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند. 
برپایه این گزارش، دیروز  نماد سپید 
ماکیان )سپید(، شرکت سرمایه گذاری 
تامین اجتماعی )شستا(، گروه دارویی 
برکت )برکت(، فولاد مبارکه اصفهان 
)فولاد(، گروه مدیریت ارزش سرمایه 
صندوق بازنشستگی کشوری )ومدیر(، 
پالایش نفت اصفهان )شپنا( و ملی 
صنایع مس ایران )فملی( در نمادهای 

پرُتراکنش قرار داشتند.

عضو کمیسیون اقتصادی و نماینده مردم زرند و کوهبنان در 
مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری شرکت زغال سنگ 
کرمان، به صورت مستقیم یا غیرمستقیم )از طریق شرکت 
سرمایه گذاری فولاد( به استناد مصوبه هیات وزیران منتفی 

شد.
عفت شریعتی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
در خصوص موضوعات مربوط به معادن زغال سنگ کرمان 
نشستی طی روزهای گذشته با حضور نمایندگان استان در 
مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل صندوق بازنشستگی 

فولاد کشور تشکیل و در این زمینه تصمیم هایی اتخاذ شد.
وی اظهارداشت: ساختار جدید صندوق بازنشستگی فولاد 
کشور با لحاظ مالکیت ۱۰۰ درصدی شرکت سرمایه گذاری 
صندوق فولاد در زغال سنگ و همچنین مالکیت ۱۰۰ 
درصدی بازنشستگان فولاد در شرکت سرمایه گذاری صندوق 

فولاد تعریف می شود.
نماینده مردم زرند و کوهبنان در مجلس شورای اسلامی 
گفت: همچنین به علت مغایرت قانونی مصوبه هیات وزیران 

در واگذاری شرکت زغال سنگ کرمان، ابطال آن توسط 
کمیسیون اقتصادی از طریق هیات تطبیق مصوبات دولت یا 

دیوان عدالت اداری در دستور کار قرار گرفته است.
وی تصریح کرد: براساس صورتجلسه مردادماه ۱۴۰۰ در 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، فعالیت شرکت 
معادن زغال سنگ کرمان وابسته به شرکت سرمایه گذاری 
صندوق فولاد به صورت سابق با مالکیت صندوق بازنشستگی 

فولاد کشور ادامه خواهد یافت.
به گزارش ایرنا، پیش از این نیز کارگران معادن زغال سنگ 
کرمان ریشه مشکلاتشان را در واگذاری این معادن اعلام 

کرده و خواستار توقف آن شده بودند.
یدالله زمانی نماینده کارگران و عضو شورای کارگری معادن 
زغال سنگ استان کرمان پیشتر در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشته بود: پس از گذشت ۱۴ ماه از اعتراضات 
اردیبهشت ماه ۹۹ بسیاری از مشکلات ما شبیه گذشته بر 
جای خود ثابت مانده؛ وی خواهان لغو واگذاری این شرکت 

شده بود.

یک کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه در شرایط 
فعلی، شاهد رشد قیمت سهام به دلیل متعادل شدن 
معاملات بورس هستیم، گفت: بازار سرمایه باید ابزار 
مختلفی را در اختیار طیف وسیعی از سرمایه گذاران 
قرار دهد تا از این طریق شاهد بازگشت سرمایه ها و 

افزایش سرمایه گذاری ها در این بازار باشیم.
"امیرعلی امیرباقری" )یکشنبه( در گفت و گو با 
خبرنگار اقتصادی ایرنا به ایجاد ثبات و تعادل در 
معاملات بازار سهام اشاره کرد و افزود: از  هفته 
گذشته زمینه ایجاد ثبات در معاملات بازار سهام 
فراهم شد و شاهد بازگشت روند صعودی در پاره ای 

از صنایع و سهام شرکت های حاضر در بازار بودیم.
وی اظهار داشت: با توجه به ایجاد ثبات نسبی در 
شاخص بورس و به تعادل رسیدن تعداد زیادی از 
سهام حاضر در بازار، پیش بینی می شود که در کوتاه 
مدت و میان مدت همچنان شاهد وجود روند باثبات 

در معاملات بازار سهام باشیم.
امیرباقری با تاکید بر اینکه ایجاد ثبات در معاملات 
بازار سهام نیازمند چند نکته است که باید به طور 
حتم برای بهبود روند معاملات بورس مدنظر فعالان 
حاضر در بازار قرار بگیرند، گفت: یکی از مهمترین 
نکات مدنظر برای ایجاد ثبات در بازار این است که 
سهامداران نباید در انتظار رشد شدید همه بازار 
باشند. این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه روند 
صعودی پرشتاب بازار عمدتا بر پایه رشد همه شرکت 
ها انجام می شود، گفت: این موضوع در تضاد با کارایی 
تخصیصی بازار است، در حالی که رشد میان مدت و 
کوتاه مدت شاخص بورس از مجرای تفکیک سهام 
و صنایع از یکدیگر و رشد سهام برتر در بازار صورت 

می گیرد.

وی چنین اتفاقی را به نفع کلیت بازار اعلام کرد و 
گفت: با این اتفاق یک گروه از سهام، حرکت صعودی 
خود را آغاز می کنند و در نهایت در نقاط مقاومت 
به تعادل می رسند، این موضوع تاثیرگذار بر رشد 
شاخص بورس است و در میان مدت  برای شاخص 
بورس و اصلاح زیرساخت بازار سرمایه امری معقول 
تلقی خواهد شد. امیرباقری خاطرنشان کرد: در 
مراسم تنفیذ ریاست جمهوری صحبت از ایجاد 
ثبات در  بازار سرمایه به میان آمد، همچنین در 
مناظرات انتخاباتی بحث راه های بهبود معاملات 
بازار سرمایه و رشد و نزول سنگین آن مورد بحث 
قرار گرفت که این موضوع نشان داد بازار سرمایه در 
ذهن حکمرانان اقتصادی دستخوش تغییر و تحول 
شده است و می توان آن را به عنوان نقطه ای مثبت 
در فعالیت اقتصادی کشور تلقی کرد. این کارشناس 
بازار سرمایه گفت: همین امر می تواند به تغییر 
جایگاه بازار سرمایه که همیشه به عنوان بازاری برای 

سرمایه گذاری های کوچک مردم بود، کمک کند تا 
به جایگاهی مطلوب در کشور دست یابد.

وی  با بیان اینکه جایگاه مطلوب بازار سرمایه در 
زمینه تامین مالی است که از مجرای بازار اولیه صورت 
می گیرد، افزود: عمدتا نقش بازار اولیه در سایه بازار 
بانکی مغفول مانده است که تصور می شود به مرور 
زمان و با ثباتی که در کلیت فضای اقتصاد کشور 
حاکم می شود جایگاه بازار اولیه بهبود پیدا کند و 
نیز به دلیل تامین مالی از مجرای این بازار قابلیت 

مقایسه با بازار پول فراهم شود.
امیرباقری تامین نقدینگی را رسالت اصلی بازار 
سرمایه مطرح کرد و گفت: زمانی که بازار سرمایه 
به عنوان یک فضای شفاف و قانونی برای سرمایه 
گذاری شناخته شود، به مرور زمان توجه طیف 
وسیعی از سرمایه گذاران با وجود تنوع ابزارهای مالی 
به این بازار جلب می شود که این امر منجر به ارتقای 

معاملات بازار سرمایه خواهد شد.

بازگشت سرمایه ها به بورس با متعادل شدن 
معاملات سهام

واگذاری معادن زغال سنگ کرمان 
منتفی شد

رئیس کل بانک مرکزی از مراکز واکسیناسیون کارکنان شبکه 
بانکی بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند ایمنی سازی این قشر 

آسیب پذیر در برابر بیماری کرونا قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، دکتر کمیجانی در جریان 
بازدید از مراکز واکسیناسیون کارکنان شبکه بانکی در بانک های 
ملی و رفاه کارگران، ضمن تبریک روز خبرنگار و آرزوی موفقیت 
برای جامعه خبرنگاران کشور در انجام ماموریت خطیرشان در 
روشنگری و شفاف سازی امور کشور گفت: برای ایمنی خاطر 
همکاران گرانقدر شبکه بانکی، خدمات واکسیناسیون از اواسط 
هفته گذشته با همکاری وزارت بهداشت و بیمارستان بانک 
ملی برای کلیه کارکنان شبکه بانکی، اعم از بانک های دولتی و 

خصوصی، آغاز شده و هم اکنون نیز در حال انجام است.
وی ادامه داد: همکاران شبکه بانکی از ابتدای همه گیری کرونا 
به دلیل خدمات حیاتی و مهمی که ارایه می دهند، دوشادوش 
کارکنان شبکه بهداشت کشور که در جبهه سلامت فعالیت 
می کردند، در معرض آسیب ها، گزندها و خطرات ناشی از این 

بیماری بوده اند.
کمیجانی با بیان اینکه طی یک سال و نیم اخیر بیش از ۳۰ هزار 
نفر از کارکنان بانکی گرفتار بیماری کرونا شده اند، افزود: علاوه بر 
این ۲۶۰ تن از همکاران خدوم بانک ها جان خود را در اثر ابتلا به 
کرونا از دست دادند و از این رو وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله 
کرونا تشخیص دادند که همکاران بانکی نیز در معرض آسیب 
جدی قرار دارند. رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه تمامی 
کارکنان شبکه بانکی در عملیات واکسیناسیون پوشش داده 
خواهند شد و هیچ فردی از همکاران شبکه بانکی از قلم نخواهد 
افتاد، گفت: هم اکنون در اکثر استان ها و شهرستان ها عملیات 
واکسیناسیون شبکه بانکی رو به اتمام است. در شهر تهران نیز با 
توجه به اینکه ۶۰ درصد کارکنان شبکه بانکی در تهران مشغول 
هستند، ۱۷ مرکز مجزا برای واکسیناسیون همکاران بانکی تعیین 
شده است و انشاالله تا پایان این هفته عملیات واکسیناسیون با 

موفقیت به پایان خواهد رسید.
به گفته کمیجانی، تامین ارز برای واردات واکسن بدون هیچ 
مشکلی در جریان است و علیرغم تمام مشکلات و کمبودها، ارز 

برای واردات واکسن تامین خواهد شد.

تامین ارز واردات واکسن بدون 
وقفه در حال انجام است

رشد آرام قیمت  خودرو 
در بازار راکد

پورابراهیمی با اشاره به اینكه قطعا ساماندهی تمام محله های حاشیه شهر کرمان در دستور کار قرار دارد، ادامه 
داد: این موضوع نیاز به هماهنگی همه دستگاه های اجرایی شهر کرمان دارد که در این خصوص شورای شهر کرمان، 
شهرداری و مجموعه مدیریت شهرداری در کنار مدیران ستادی دولت در کنار استاندار توافق شد و کار ساماندهی 

در این مناطق به زودی شروع می شود.
پورابراهیمی با اشاره به وضعیت بحرانی آب شرب شهر کرمان افزود: در مورد آب شرب شهر کرمان طرح انتقال 
آب خلیج فارس به شهر کرمان را در دستور کار قرار دادیم و با توافق با بنگاههای اقتصادی بزرگ استان و همكاری 
وزارت نیرو از ظرفیت تونل انتقال آب بهشت آباد به کرمان که با استفاده مانده برای آب شرب کرمان استفاده کرده 

و به زودی آب تصفیه شده و مناسب از خلیج فارس به کرمان خواهد آمد.
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کاغذ جنوب

نماینده کرمان و راور در مجلس گفت: در 
راستای درآمدهای پایدار شهرداری ها قانون 
مالیات بر ارزش افزوده جدید که حدود یک 
ــه  ــادی ب ــلاغ شد، کمک بسیار زی ــل اب ــاه قب م
ــهرداریها  ــد ش ــت و درآم ــهری اس ــای ش درآمده
ــه گذشته بیش از ۳۰ درصد افزایش  نسبت ب
پیدا خواهد کرد و برای تمام شهرداری ها و 
دهیاری های سراسر کشور اجرایی می شود.
براهیمی« در دیدار  دکتر»محمدرضا پورا
صمیمانه با اعضای شورای شهر کرمان 
ــریف  ــردم ش ــک و حُسن انتخاب م ــن تبری ضم
ــهر  ــورای ش ــوان در ش ــای ج ــه نیروه ــان ب کرم
ــا انگیزه شورا  کرمان گفت: اعضای جوان و ب
باعث تشکیل شورای انقلابی برای شهر 
ــتان و  ــعه اس ــانی توس ــوان پیش ــه عن ــان ب کرم
جنوبشرق شده و این فرصتی که خداوند در 
ــا بتوانیم از  اختیار ما و شما قرار داده است ت
این فرصت استفاده کنیم و خدمتگزار مردم 
باشیم مغتنم است زیرا فرصتها خیلی سریع 

ــد. ــی گذرن م
وی تاکید کرد: ما بر حسب وظیفه 
نمایندگی مان فارغ از اینکه شوراها چه نگاه 

ــه  ــکاری هم ــف هستیم هم ــد مکل سیاسی دارن
ــا همه ارکان داشته باشیم . جانبه و جامعی ب
ــر  ــات ب ــون مالی ــه قان ــاره ب ــا اش ــی ب پورابراهیم
ارزش افزوده بیان کرد: در راستای درآمدهای 

ــر ارزش  ــات ب ــون مالی ــا قان ــهرداری ه ــدار ش پای
افزوده جدید که حدود یک ماه قبل ابلاغ 
شد، کمک بسیار زیادی به درآمدهای 
شهری است و درآمد شهرداریها نسبت 
ــدا  ــش پی ــد افزای ــش از ۳۰ درص ــته بی ــه گذش ب
خواهد کرد و برای تمام شهرداری ها و 
دهیاری های سراسر کشور اجرایی می شود.
ــی  ــط عموم ــل از رواب ــه نق ــزارش ایسنا و ب ــه گ ب
دفتر ارتباطات مردمی نماینده مردم کرمان 
و راور، وی گفت: البته درآمدهای خارج از این 
ــک  ــهر کم ــه اداره ش ــد ب ــم میتوان ــه ه مجموع
ــای  ــن ه ــه معی ــوط ب ــی مرب ــد و آن موضوعات کن
ــزرگ اقتصادی کرمان  اقتصادی و بنگاههای ب

ــت. اس
وی با اشاره به فعالیت معین های اقتصادی 
در مرکز استان کرمان افزود: باید از ظرفیت 
ــتیکی و  ــه لجس ــادی در زمین ــای اقتص ــن ه معی

ــرد. ماشین آلات بیشتر استفاده ک
ــزود: در  رییس کمیسیون اقتصادی مجلس اف
ــا تمام ظرفیت  مجلس و کمیسیون اقتصادی ب
ــورای  ــای ش ــنهاد اعض ــا پیش ــم ب ــی داری آمادگ
شهر و برنامه های مدون و توجه به مشکلات 
کرمان معین های اقتصادی را فعال تر 

کنیم.
ــزار  ــگاه وجود م ــت و جای ــه اهمی ــه ب وی در ادام

مطهر سردار شهید سپهبد حاج قاسم 
ــت:  ــرد و گف ــان اشاره ک سلیمانی در شهر کرم
حاج قاسم مردمی بود و همه مردم قلبا این 
شهید را دوست داشته و قطعا پس از بحران 

ــن  ــد ای ــارت مرق ــه زی ــا ب ــر دنی ــا از سراس کرون
ــد. ــی آین ــت م ــطوره مقاوم اس

ــت  ــن موقعی ــد ای ــاس بای ــن اس ــر ای ــزود: ب وی اف
ــم و  ــدر بدانی ــان را ق ــهر کرم ــرای ش ــمند ب ارزش
ــه سرعت  باید زیرساختهای مناسب شهری ب
و با همت شورای شهر کرمان اجرایی و 

ــود . ــی ش عملیات
رییس کمیسیون مجلس شورای اسلامی 
ــه موضوع حاشیه نشینی در شهر  ــاره ب ــا اش ب
ــینی در  ــیه نش ــث حاش ــزود: در بح ــان و اف کرم
ــری های مستمری صورت  ــان پیگی شهر کرم
ــه  ــه عنوان نمون ــه ب ــد ک ــن ش ــه ای ــه و نتیج گرفت
محله شهرک صنعتی را پایلوت انتخاب 
ــرای  ــور اج ــم مح ــکن را ه ــاد مس ــم و بنی کردی

ــم. ــرار دادی ــه ق ــن منطق ــاماندهی ای س
ــا ساماندهی تمام  ــه اینکه قطع ــا اشاره ب وی ب
ــتور  ــان در دس ــهر کرم ــیه ش ــای حاش ــه ه محل

ــه  ــاز ب ــن موضوع نی ــه داد: ای ــرار دارد، ادام کار ق
ــهر  ــی ش ــای اجرای ــتگاه ه ــه دس ــی هم هماهنگ
کرمان دارد که در این خصوص شورای 
ــت  ــه مدیری ــهرداری و مجموع ــان، ش ــهر کرم ش
ــت در  ــتادی دول ــران س ــار مدی ــهرداری در کن ش
ــاماندهی در  ــد و کار س ــق ش ــتاندار تواف ــار اس کن

ــود. ــی ش ــروع م ــه زودی ش ــق ب ــن مناط ای
ــه وضعیت بحرانی آب  ــا اشاره ب پورابراهیمی ب
ــورد آب شرب  ــزود: در م ــان اف شرب شهر کرم
شهر کرمان طرح انتقال آب خلیج فارس به 
ــا  ــم و ب ــرار دادی ــان را در دستور کار ق شهر کرم
ــزرگ استان و  ــای اقتصادی ب ــا بنگاهه ــق ب تواف
ــال  ــل انتق ــت تون ــرو از ظرفی ــکاری وزارت نی هم
ــتفاده  ــلا اس ــه ب ــان ک ــه کرم ــاد ب ــت آب آب بهش
ــرده  ــتفاده ک ــان اس ــرب کرم ــرای آب ش ــده ب مان
ــه زودی آب تصفیه شده و مناسب از خلیج  و ب

ــد. ــان خواهد آم ــه کرم ــارس ب ف
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عکس نوشت

برق  مصرف  نیاز  دیروز  گفت:  برق  صنعت  سخنگوی 
به 65 هزار و 107 مگاوات رسید و پیش بینی می شود که 
 این میزان مجددا مرز 66 هزار مگاوات را پشت سربگذارد.

به گزارش ایسنا، مصطفی رجبی مشهدی اظهار کرد: روز 
گذشته روند نیاز مصرف برق به 65 هزار و 107 مگاوات رسید 
و پیش بینی می شود که با توجه به افزایش دمای هوای در 
روزهای آینده این میزان مجددا مرز 66 هزار مگاوات 
ثبت کند. را  رکوردهای جدیدی  و   را پشت سربگذارد 

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران و سخنگوی 
صنعت برق با تاکید بر اینکه گذر از این شرایط نیازمند 
همکاری همه مشترکان است، خاطرنشان کرد: سعی می کنیم 
با همکاری صنایع عمده و بزرگ برای کاهش مصرف، این 
رجبی  بگذاریم.  سر  پشت  خاموشی  بدون  نیز  را  هفته 
مشهدی ادامه داد: با این حال کمک مردم بسیار موثر است 
و با کمک مردم می توانیم این هفته را که هفته گرمی است، 
 بدون مشکل و قطعی برق در بخش خانگی سپری کنیم.
او پیش بینی کرد: روند کاهش دمای هوا از اواخر هفته جاری آغاز 

و تراز تولید و مصرف برق متعادل شود.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: 
»خانه صنایع دستی بم با زیربنایی معادل 500 

مترمربع راه اندازی می شود.«
 کاظم حسین زاده اظهار کرد: »این خانه 
با هدف توسعه و ترویج صنایع دستی و 
تربیت نیروی انسانی در رشته های مختلف 

صنایع دستی ایجاد می شود.«
معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان کرمان افزود: 
»خانه صنایع دستی بم فعالیت خود را با آموزش 

رشته هایی همچون گلیم بافی، پته دوزی، 
سفال گری، هنرهای چوبی، تراش سنگ های 
قیمتی و نیمه قیمتی و سراجی سنتی آغاز 
می کند.«او تاکید کرد: »با ادامه دار شدن 
فعالیت های خانه صنایع دستی شهرستان بم، 
احیا و آموزش رشته های بومی این شهرستان 
که شامل حصیر بافی و نساجی سنتی می شود 

در دستور کار قرار می گیرد.«
حسین زاده خاطرنشان کرد: »در حال حاضر70 
هزار هنرمند چیره دست کرمانی در 100 رشته 

و زیر رشته صنایع دستی فعال هستند.«

 فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری 
دو متهم که با فروش آپارتمان 100 میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده اند، خبر داد. 
سردار عبدالرضا ناظری اظهار کرد:کارآگاهان 
اداره جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
استان در پی وقوع چندین فقره شکایت و 
کلاهبرداری تحت عنوان فروش آپارتمان 
از شهروندان موفق شدند دو نفر را در این 
زمینه شناسایی و با شگردهای پلیسی در 
مخفیگاهشان دستگیر کنند.او در خصوص 
شگرد این افراد بیان کرد: متهمان با 
تاسیس شرکت تعاونی مسکن و با شیوه 
تبلیغات گسترده در رابطه با خانه دار کردن 
شهروندان، مبالغی را به صورت علی الحساب 

در مراحل مختلف اخذ و هر واحد مسکونی را 
به چندین نفر می فروختند.

فرمانده انتظامی استان کرمان افزود:متهمان 
واحدهای مسکونی را تا 50 درصد پیشرفت 
فیزیکی جهت اغفال مال باختگان و اخذ 
وجوهات بیشتر ساخته و سپس متواری 
می شدند،تاکنون فروش آپارتمان های 
متعددی در برخی شهرستان ها و در مرکز 
استان توسط این افراد محرز شده و تحقیقات 
بیشتر ادامه دارد. او با بیان شناسایی 75 نفر 
از شاکیان تاکنون تصریح کرد: رسیدگی به 
ابعاد دیگر این پرونده به منظور احقاق حق 
تمامی شکات و شهروندانی که اغفال شده اند 

در حال انجام است.

پنجاه وپنجمین جشنواره فیلم کارلووی واری امسال میزبان نمایش دو فیلم 
ایرانی خواهد بود.  این رویداد سینمایی که از تاریخ ۲۰ تا ۲8 اوت )۲۹ مرداد تا 
۶ شهریور( در جمهوری چک برگزار می شود، در بخش غیر رقابتی افق ها دو فیلم 
»قصیده گاو سفید« ساخته بهتاش صناعی ها و مریم مقدم و »جاده خاکی« به 
کارگردانی پناه پناهی را به نمایش خواهد گذاشت. »قصیده گاو سفید« اولین 
حضور جهانی خود را در بخش مسابقه اصلی هفتادو یکمین جشنواره فیلم 
برلین پشت سر گذاشت و در رتبه سوم برترین فیلم های جشنواره فیلم برلین از 
نگاه مخاطبان قرار گرفت. این فیلم همچنین در دومین حضور بین المللی خود 
در بخش هفته منتقدین جشنواره ترایبکای نیویورک به روی پرده رفت و در 
جشنواره ادینبورگ اسکاتلند و ملبورن استرالیا نیز پذیرفته شده است.فیلم 
»جاده خاکی« نیز امسال نماینده سینمای ایران در بخش دو هفته کارگردانان 
جشنواره کن بود و اخیرا به جشنواره های ملبورن و سارایوو نیز دعوت شده است

اگر والدین وقت بیشتری را با کودکان بگذرانند، آن ها در مدرسه عملکرد بهتری 
خواهند داشت. به گزارش همشهری آنلاین و به نقل از spring نوشت: طبق 
 تحقیقات جدید، گذراندن اوقات با کودکان، کلید هوشمندسازی آن هاست.

کودکانی که والدینشان اوقات باکیفیت بیشتری را با آن ها می گذرانند،در 
مدرسه بهتر عمل می کنند. در حالی که ژنتیک نیز تاثیر خود را می گذارد، 
حضور والدین برای کودک تأثیر قوی تری دارد. این مطالعه همچنین حاکی از 
 آن است که حضور کنار کودک حتی از وضعیت اقتصادی و رفاه نیز مهم تر است.
پروفسور بروس وینبرگ، یکی از نویسندگان این مطالعه، می گوید: ژنتیک 
تنها عامل اصلی نیست که به کودکان کمک می کند تا از نظر تحصیلی موفق 
 شوند. مقدار زمانی که والدین با فرزندان خود می گذرانند نیز مهم است.
 با تحقیق در مورد بیش از یک میلیون کودک نتایج زیر بدست آمده است.
بیش از ۲۲۰۰۰ نفر پدر و مادر خود را قبل از ۱8 سالگی از دست داده بودند 
و والدین ۷۷۰۰۰ نفر نیز طلاق گرفته بودند. آن ها این مسئله را با توانایی 
بچه ها در آزمون ورودی دانشگاه مقایسه کردند. محققان می خواستند 
 بدانند از دست دادن والدین چه تاثیری در نتایج آزمون آن ها دارد.

نتایج نشان داد که سطح تحصیلات والدینی که فوت کرده اند، در موفقیت 
تحصیلی کودک اهمیت کمتری دارد. به عبارت دیگر، داشتن والدین باهوش 
اهمیت زیادی ندارد. مهم نحوه پرورش دادن کودک است. همچنین، کودکانی 
 که مادران خود را از دست داده بودند، از نظر تحصیلی وضعیت بدتر ی داشتند.

پروفسور وینبرگ توضیح می دهد: از دست دادن مادر که بیشتر از پدر با فرزندانش 
وقت می گذراند تاثیر بیشتری نسبت به از دست دادن پدر در مطالعه ما داشت.

در حاشیه دیدار محمد جواد ظریف، 
وزیر امور خارجه ایران و سید 

بدرالبوسعیدی وزیر خارجه عمان
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 خانه صنایع دستی در بم راه اندازی می شود سایه خاموشی دوباره نزدیک شد

کاهبرداری 1۰ میلیارد تومانی 
با فروش آپارتمان در کرمان

2 فیلم ایرانی به جشنواره کارلووی واری دعوت شدند

 گذراندن وقت با کودکان، آن ها را باهوش تر می کند

قیمت خودروهای داخلی در بازار
قیمت بازارنام خودرو

850,000,000تومانپژو 2008  

235,000,000تومان206  ، تیپ 2

330,000,000 تومان207 ، دنده ای

389,000,000 تومان207 صندوقدار 

SLX ، 405252,000,000 تومان

LX ، 292,000,000 تومانپارس

358,000,000 تومانH30 کراس

308,000,000 توماندنا معمولی

460,000,000 توماندنا پلاس ، اتوماتیک توربو

 LX 225,000,000 تومانرانا

255,000,000 تومانرانا پلاس

E2 ،  90345,000,000 تومانتندر

EF7 ، LX 285,000,000 تومانسمند

305,000,000 تومانسمند سورن ، پلاس


